インターナル
ギアゲージ
ZM 2
ZM 3
ZM 6
ZM 7
ZMZM 2
ZMZM 3

9.0 － 9.6
ZM2
●各ユニット組み合わせ例（注文例）
例2 ビトゥインボール径：Mi＝18mm
 ボール直径：2.750mm
プ ロ ー ブ
ボールアンビル
ニ ー ド ル
ホ ル ダ ー
測 定 範 囲
T-ZM3-13 ……………
KS-ZM3-2.750 … …
N3-310 ………………
MH6-51 ………………
17.5 － 19.1mm
：
：
：
：
：
例1 ビトゥインボール径：Mi＝7.3mm
 ボール直径：2.000mm
※ボールアンビルの交換はできません。
プ ロ ー ブ
ボールアンビル
ニ ー ド ル
ホ ル ダ ー
測 定 範 囲
T-ZM2-7.5 ……………
KS-ZM2-2.000 … …
N2-270 ………………
MH6-51 ………………
7.0 － 7.6mm
：
：
：
：
：
1
2
1
1
1
2
1
1
　標準ダイヤテストに特に考案された歯車測定ユニットを加えるだけで、内歯車及び内スプラ
インのビトゥインボール径の測定、大径の測定、、テーパや楕円のチェックができます。
　ダイヤテストZMはモジュラーシステムであるダイヤテスト内径測定器と同様、ホルダー・直角
アタッチメント・デップスエクステンション・フローティングホルダー付きのスタンド・ロータリーアダプ
ターなどすべてのアクセサリーが使用できます。
ビトゥインボール径
Mi
3-4
インターナル ギアゲージ
スプリットボールタイプ  Mi=3.5～26.1mm ZM2・ZM3
 5. インジケーターホルダー MH
5-1
5-2
MH6-51（長さ51mm）
MH6-150（長さ142mm）
MH6-200（長さ192mm）
MH6-290（長さ282mm）
 6. デプスエクステンション TV
6-1
6-2
外径 10mm TV10-240、 TV10-500
外径 8mm TV8-64、 TV8-125、 TV8-250、 TV8-500
 7. 直角アタッチメント W6
 4. 拡張エクステンション ZS
4-1
4-2